DESCRIPTIF
DONNÉES TECHNIQUES
 Alimentation : 230VAC/24VDC
Consommation électrique : 15 VA pour alimentation 230VAC
55 mA pour alimentation batterie 24VDC
(aimants non inclus)
Résistance finale :
Röksekton:

Aimant
Détecteur de fumée
Exemple d’application : Exemple de commande
Code article Désignation Numéro
CA-KE-600 R5 Contrôleur E6300000
CA-KE-600 SET Fermeture de porte coupe-feu E6300030
CA-KE-600 SET est un kit complet de fermeture de porte
coupe-feu qui comprend les produits suivants.
Code article Désignation Nombre
CA-KE-600 R5 Contrôleur 1
CA-ST-P-OM 24V Détecteur de fumée optique 2
CA-13050 Aimant et ancre 1
Accessoires
Code article Désignation Numéro
CA-SS-624 Nödströmsenhet
CA-ST-P-OM 24V Détecteur de fumée optique E6302795
CA-LTK-1 Alarme incendie bouton poussoir E6305421
Câblage
103
102
101